נראה לי כי הדעת לא תסבול קבלת עובדה זו על ידי בתי המשפט. יש
ולעיתים יקוב הדין את הר הנסיבות הקשות והוא אשר יוביל למסקנה המשפטית המתבקשת, דהיינו סילוק אל הצד קיומו

של המעשה הבלתי חוקי.

אשר על כן, אני סבור כי נכונה החלטת בית משפט קמא וכי דין הערעור עליה להידחות.

המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.